
ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Equipes 
Collèges  

Complexe sportif Henri TERRE TROYES  
Mercredi 27 mai 2009 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

5'03"4 2 239 BEGIN Berengere MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

4'59"2 3 285 BEL Lola MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS

Abd 1 274 BEME Melissa MF 21315 CLG JOSEPH CRESSOT JOINVILLE REIMS

1 3'29"1 26 131 VINCENT Cassandra MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

2 3'30"0 26 94 MAYEUX Jeanne MF 21125 CLG JEAN JAURES NOGENT SUR SEI REIMS

3 3'31"4 25 165 GOBERT Clelia MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

4 3'36"5 24 106 BERGER Margaux MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

5 3'44"8 22 38 COULAUD Estelle MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

6 3'45"2 22 30 MARNIQUET Marine MF 21043 CLG MARIE HELENE CARDOT DOUZY REIMS

7 3'46"4 21 3 BRIARD Manon MF 21029 CLG JULES FERRY BOGNY SUR MEU REIMS

8 3'47"7 21 140 CLEMENT Doriane MF 21208 CLG DU GRAND MORIN ESTERNAY REIMS

9 3'49"6 20 25 LEPAGE Violaine MF 21036 CLG BAYARD CHARLEVILLE/MEZIERE REIMS

10 3'50"2 20 86 PARIZOT Eva MF 21123 CLG JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

11 3'50"4 20 68 LECLERC Amandine MF 21117 CLG JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

12 3'50"9 20 168 REMOND Laurie MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

13 3'53"8 19 213 ROCAMORA Clotilde MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS

14 3'54"4 19 294 BATIER Solene MF 21337 CLG OUDINOT CHAUMONT REIMS

15 3'55"00 18 69 ROSENBAUM Joelle MF 21117 CLG JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

16 3'57"5 17 154 CEZARD Lea MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

17 3'59"3 16 126 COULON Marion MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

18 3'59"6 16 29 LEPERS Noelie MF 21043 CLG MARIE HELENE CARDOT DOUZY REIMS

19 4'00"5 15 72 LEFAOU Angelique MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

20 4'09"3 13 146 CISSOKO Fily MF 21218 CLG PAUL FORT REIMS REIMS

21 4'22"00 11 232 CHEVALLEREAU Amandin MF 21303 CLG MONTMORENCY BOURBONNE L REIMS

22 4'27"7 11 195 BOUYER Morgane MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Filles

1 36"45 20 95 PETIT Julia MF 21125 CLG JEAN JAURES NOGENT SUR SEI REIMS

2 37"48 16 143 SAINT Clemence MF 21208 CLG DU GRAND MORIN ESTERNAY REIMS

3 38"47 13 196 ERDOGAN Millie MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

4 40"68 7 142 RAFINON Karen MF 21208 CLG DU GRAND MORIN ESTERNAY REIMS

5 41"02 6 275 BOURGEOIS Audrey MF 21315 CLG JOSEPH CRESSOT JOINVILLE REIMS

6 43"09 1 166 HARNOULD Pauline MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

7 43"12 1 2 BILLAUDEL Camille MF 21029 CLG JULES FERRY BOGNY SUR MEU REIMS

NP 0 184 DEPIETRI Veronica MF 21236 CLG MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Equipes 
Collèges  

Complexe sportif Henri TERRE TROYES  
Mercredi 27 mai 2009 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

1 08"62 30 113 VORRIERES Margaux MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

2 09"49 24 157 MENDES Lisa MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

3 09"79 22 148 TELLIER Angele MF 21218 CLG PAUL FORT REIMS REIMS

4 10"04 20 6 LARDENOIS Wendy MF 21029 CLG JULES FERRY BOGNY SUR MEU REIMS

5 10"50 16 40 FAUGERAS Megane MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

6 10"64 14 26 CAUTY Laurie MF 21043 CLG MARIE HELENE CARDOT DOUZY REIMS

7 10"78 13 209 DENOYELLE Lucie MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS

8 10"85 12 127 PARELLE Lea MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

9 10"88 12 93 MAILLARD Melissa MF 21125 CLG JEAN JAURES NOGENT SUR SEI REIMS

10 11"05 11 290 STEINBACH Ophelie MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS

11 11"15 10 233 DOERING Marion MF 21303 CLG MONTMORENCY BOURBONNE L REIMS

12 11"60 5 263 DRIOUT Anais MF 21314 CLG MARIE CALVES FRONCLES REIMS

13 11"79 3 85 MAUREY Julie MF 21123 CLG JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

14 12"47 1 111 FASSIER Marine MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

14 12"47 1 288 PASCAL Claire MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS

16 12"52 1 73 PARTHIOT Lucile MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

17 12"86 1 21 BOURGEOIS Lea MF 21036 CLG BAYARD CHARLEVILLE/MEZIERE REIMS

18 13"03 1 244 PETIT Jill MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

19 13"14 1 66 GICQUEL Marie MF 21117 CLG JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

NP 0 95 PETIT Julia MF 21125 CLG JEAN JAURES NOGENT SUR SEI REIMS

NP 0 208 CHATELOT Auriane MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS

NP 0 160 BOURNERIAS Margaux MF 21230 CLG UNIVERSITE REIMS REIMS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

1 14"11 24 74 SEURE Margerie MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

2 17"41 8 278 TIEHI Marie francois MF 21315 CLG JOSEPH CRESSOT JOINVILLE REIMS
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Equipes 
Collèges  

Complexe sportif Henri TERRE TROYES  
Mercredi 27 mai 2009 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

NP 0 130 SOUCHAIRE Violaine MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

NP 0 296 SICHLER Ophelie MF 21337 CLG OUDINOT CHAUMONT REIMS

15m72 17 290 STEINBACH Ophelie MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS

08m02 5 287 OGLOZA Oceane MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS

15m36 15 142 RAFINON Karen MF 21208 CLG DU GRAND MORIN ESTERNAY REIMS

12m48 11 127 PARELLE Lea MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

11m86 11 155 CREPIN Valentine MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

NP 0 131 VINCENT Cassandra MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

NP 0 266 POE Emilie MF 21314 CLG MARIE CALVES FRONCLES REIMS

13m44 12 241 BOURCELOT Philippine MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

14m46 13 22 COUSINET Pauline MF 21036 CLG BAYARD CHARLEVILLE/MEZIERE REIMS

NP 0 210 FERTE Marie lou MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS

10m66 10 40 FAUGERAS Megane MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

09m30 6 242 FLORCZAK Lorene MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

10m40 9 154 CEZARD Lea MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

NP 0 262 COURAGEOT Lara MF 21314 CLG MARIE CALVES FRONCLES REIMS

NP 0 165 GOBERT Clelia MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

15m06 14 38 COULAUD Estelle MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

14m34 13 139 BORDES Claire MF 21208 CLG DU GRAND MORIN ESTERNAY REIMS

NP 0 208 CHATELOT Auriane MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS

13m60 12 239 BEGIN Berengere MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

06m70 3 285 BEL Lola MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Equipes 
Collèges  

Complexe sportif Henri TERRE TROYES  
Mercredi 27 mai 2009 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

11m80 9 113 VORRIERES Margaux MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

11m30 7 25 LEPAGE Violaine MF 21036 CLG BAYARD CHARLEVILLE/MEZIERE REIMS

11m30 7 167 PICAULT Pascaline MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

17m90 15 69 ROSENBAUM Joelle MF 21117 CLG JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

11m50 8 75 VILLETET Eva MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

05m80 1 286 MAUCOLIN Megane MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS

09m65 5 166 HARNOULD Pauline MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

18m60 16 70 CHRIST Samantha MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

11m55 8 213 ROCAMORA Clotilde MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS

14m70 12 85 MAUREY Julie MF 21123 CLG JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

10m20 6 288 PASCAL Claire MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS

07m80 4 66 GICQUEL Marie MF 21117 CLG JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

07m85 4 41 GUERIN Leonie MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

10m95 7 289 ROUSSEL Alexandra MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS

14m15 12 141 DIANE Mina MF 21208 CLG DU GRAND MORIN ESTERNAY REIMS

14m85 13 106 BERGER Margaux MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

11m10 7 82 BEAUCHET Melanie MF 21123 CLG JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

09m95 6 72 LEFAOU Angelique MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

13m35 11 195 BOUYER Morgane MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

NP 0 261 BAUSSMAYER Marion MF 21314 CLG MARIE CALVES FRONCLES REIMS

14m25 12 277 GUILLEMIN Gwendoline MF 21315 CLG JOSEPH CRESSOT JOINVILLE REIMS

NP 0 107 BOIZARD Jessica MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

25m35 24 65 GHEERARDYN Camille MF 21117 CLG JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

09m80 6 146 CISSOKO Fily MF 21218 CLG PAUL FORT REIMS REIMS

12m50 11 276 DAILLET Clementine MF 21315 CLG JOSEPH CRESSOT JOINVILLE REIMS

Abd 1 39 DUVAL Anne-sophie MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

13m20 11 84 BOSSUAT Adeline MF 21123 CLG JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

14m90 13 165 GOBERT Clelia MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

12m20 10 310 GERVASONI Audrey MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

10m80 7 275 BOURGEOIS Audrey MF 21315 CLG JOSEPH CRESSOT JOINVILLE REIMS

08m00 4 147 GAUDIN Melanie MF 21218 CLG PAUL FORT REIMS REIMS
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Equipes 
Collèges  

Complexe sportif Henri TERRE TROYES  
Mercredi 27 mai 2009 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Filles

1 37m08 31 24 LAURENT Lucie MF 21036 CLG BAYARD CHARLEVILLE/MEZIERE REIMS

2 22m30 20 23 GRENIER Emilie MF 21036 CLG BAYARD CHARLEVILLE/MEZIERE REIMS

3 20m23 16 7 MEDNINI Taissire MF 21029 CLG JULES FERRY BOGNY SUR MEU REIMS

NP 0 161 LANDUREAU Maud MF 21230 CLG UNIVERSITE REIMS REIMS

NP 0 162 OSSWALD Claire MF 21230 CLG UNIVERSITE REIMS REIMS

NP 0 160 BOURNERIAS Margaux MF 21230 CLG UNIVERSITE REIMS REIMS
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Equipes 
Collèges  

Complexe sportif Henri TERRE TROYES  
Mercredi 27 mai 2009 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 09m65 28 234 PARISOT Julie MF 21303 CLG MONTMORENCY BOURBONNE L REIMS

2 09m30 27 148 TELLIER Angele MF 21218 CLG PAUL FORT REIMS REIMS

3 08m95 27 157 MENDES Lisa MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

4 08m58 26 233 DOERING Marion MF 21303 CLG MONTMORENCY BOURBONNE L REIMS

5 08m45 26 240 BELTZUNG Manon MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

6 08m33 26 112 JUGNIER Floriane MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

7 07m85 25 244 PETIT Jill MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

8 07m79 25 145 CHERON Giliane MF 21218 CLG PAUL FORT REIMS REIMS

9 07m67 24 68 LECLERC Amandine MF 21117 CLG JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

10 07m50 23 200 VEAUTIER Lina MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

11 07m44 23 219 AIGUIER Cyrine MF 21244 CLG PIERRE DE COUBERTIN CORMO REIMS

13 07m35 23 147 GAUDIN Melanie MF 21218 CLG PAUL FORT REIMS REIMS

14 07m20 22 278 TIEHI Marie francois MF 21315 CLG JOSEPH CRESSOT JOINVILLE REIMS

15 07m15 22 32 ROGER Noemie MF 21043 CLG MARIE HELENE CARDOT DOUZY REIMS

16 07m10 21 6 LARDENOIS Wendy MF 21029 CLG JULES FERRY BOGNY SUR MEU REIMS

16 07m10 21 95 PETIT Julia MF 21125 CLG JEAN JAURES NOGENT SUR SEI REIMS

18 07m01 21 26 CAUTY Laurie MF 21043 CLG MARIE HELENE CARDOT DOUZY REIMS

19 06m99 21 67 JANIK Cindy MF 21117 CLG JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

20 06m97 21 196 ERDOGAN Millie MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

21 06m96 21 295 CHOPPIN Claire MF 21337 CLG OUDINOT CHAUMONT REIMS

22 06m95 21 235 RAZAIARIMIADANA Jess MF 21303 CLG MONTMORENCY BOURBONNE L REIMS

23 06m80 20 212 RABY Ludivine MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS

24 06m75 20 43 JALOUX Amelie MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

25 06m60 18 73 PARTHIOT Lucile MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

26 06m59 18 21 BOURGEOIS Lea MF 21036 CLG BAYARD CHARLEVILLE/MEZIERE REIMS

27 06m50 17 211 PIERRE Heloise MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS

28 06m48 17 243 MARTIN Celine MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

29 06m47 17 92 DURAND Morgan MF 21125 CLG JEAN JAURES NOGENT SUR SEI REIMS

30 06m46 17 209 DENOYELLE Lucie MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS

31 06m40 16 143 SAINT Clemence MF 21208 CLG DU GRAND MORIN ESTERNAY REIMS

32 06m35 16 294 BATIER Solene MF 21337 CLG OUDINOT CHAUMONT REIMS

33 06m30 15 42 GUYARD Mathilde MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

34 06m20 14 128 RAMBOUT Adeline MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

35 06m10 14 168 REMOND Laurie MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

35 06m10 14 159 THUVENY Chloe MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

37 06m05 13 158 MOLLE Anais MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

38 06m03 13 109 BOUTAYBI Rahima MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

39 06m02 13 111 FASSIER Marine MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

40 06m00 13 108 BOUTAYBI Anissa MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

41 05m96 13 83 BLAISE Camille MF 21123 CLG JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Equipes 
Collèges  

Complexe sportif Henri TERRE TROYES  
Mercredi 27 mai 2009 

42 05m90 13 129 SOUCHAIRE Claire MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

42 05m90 13 94 MAYEUX Jeanne MF 21125 CLG JEAN JAURES NOGENT SUR SEI REIMS

44 05m80 12 86 PARIZOT Eva MF 21123 CLG JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

45 05m70 12 170 WEBER Emeline MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

46 05m65 12 199 NICOLATS Mathilde MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

47 05m60 11 28 JASPIERRE Victoria MF 21043 CLG MARIE HELENE CARDOT DOUZY REIMS

48 05m59 11 126 COULON Marion MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

49 05m55 11 74 SEURE Margerie MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

50 05m50 11 169 VIVENOT Mathilde MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

51 05m43 10 140 CLEMENT Doriane MF 21208 CLG DU GRAND MORIN ESTERNAY REIMS

52 03m03 1 71 LAFLANCHEC Clarisse MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

NP 0 164 ZAJARA Charlene MF 21230 CLG UNIVERSITE REIMS REIMS

NP 0 163 SLAMA Anne-claire MF 21230 CLG UNIVERSITE REIMS REIMS

NP 0 185 GEORGES Marie MF 21236 CLG MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

NP 0 110 FASSIER Manon MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

NP 0 274 BEME Melissa MF 21315 CLG JOSEPH CRESSOT JOINVILLE REIMS

NP 0 197 LEBAS Clelia MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

NP 0 182 CANAVEZIO Emeline MF 21236 CLG MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

NP 0 275 BOURGEOIS Audrey MF 21315 CLG JOSEPH CRESSOT JOINVILLE REIMS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

1 32"79 24 154 CLG SAINT REMI REIMS MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

2 33"89 19 165 CLG CLG JEAN MOULIN MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

3 34"15 17 26 CLG MARIE HELENE CAR MF 21043 CLG MARIE HELENE CARDOT DOUZY REIMS

5 34"59 14 106 CLG PAUL LANGEVIN SA MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

6 34"74 14 232 CLG MONTMORENCY BOUR MF 21303 CLG MONTMORENCY BOURBONNE L REIMS

7 34"83 14 2 CLG JULES FERRY BOGN MF 21029 CLG JULES FERRY BOGNY SUR MEU REIMS

8 34"92 14 90 CLG JEAN JAURES NOGE MF 21125 CLG JEAN JAURES NOGENT SUR SEI REIMS

10 35"23 13 126 CLG NICOLAS LEDOUX D MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

12 36"01 7 82 CLG JEAN MOULIN MARI MF 21123 CLG JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

14 36"07 12 144 CLG PAUL FORT REIMS MF 21218 CLG PAUL FORT REIMS REIMS

15 36"17 12 70 CLG AMADIS JAMYN CHA MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

16 36"18 12 38 CLG VALLIERE SAULT L MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

17 36"20 12 239 CLG L.BRUNTZ BOURMON MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

18 36"58 12 195 CLG PAUL ELUARD VERZ MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

19 36."36 12 208 CLG VIEUX PORT VITRY MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS

21 41"15 4 285 CLG PAUL CLAUDEL WAS MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS

Abd 1 261 CLG MARIE CALVES FRO MF 21314 CLG MARIE CALVES FRONCLES REIMS

NP 0 182 CLG MONT D'HOR SAINT MF 21236 CLG MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

NP 0 160 CLG UNIVERSITE REIMS MF 21230 CLG UNIVERSITE REIMS REIMS

NP 0 219 CLG PIERRE DE COUBER MF 21244 CLG PIERRE DE COUBERTIN CORMO REIMS
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Equipes 
Collèges  

Complexe sportif Henri TERRE TROYES  
Mercredi 27 mai 2009 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1m15 11 232 CHEVALLEREAU Amandin MF 21303 CLG MONTMORENCY BOURBONNE L REIMS

1m15 11 84 BOSSUAT Adeline MF 21123 CLG JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

1m25 19 156 THUVENY Chloe MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

1m10 6 167 PICAULT Pascaline MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

1m10 6 236 ROLLIN Marion MF 21303 CLG MONTMORENCY BOURBONNE L REIMS

1m20 14 69 ROSENBAUM Joelle MF 21117 CLG JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

1m20 14 127 PARELLE Lea MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

1m20 14 131 VINCENT Cassandra MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

1m10 6 129 SOUCHAIRE Claire MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

1m20 14 166 HARNOULD Pauline MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

1m20 14 24 LAURENT Lucie MF 21036 CLG BAYARD CHARLEVILLE/MEZIERE REIMS

NP 0 159 THUVENY Chloe MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

1m20 14 85 MAUREY Julie MF 21123 CLG JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

1m30 22 294 BATIER Solene MF 21337 CLG OUDINOT CHAUMONT REIMS

1m45 27 148 TELLIER Angele MF 21218 CLG PAUL FORT REIMS REIMS

Abd 1 66 GICQUEL Marie MF 21117 CLG JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

1m10 6 110 FASSIER Manon MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

Abd 1 111 FASSIER Marine MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

1m20 14 41 GUERIN Leonie MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

NP 0 162 OSSWALD Claire MF 21230 CLG UNIVERSITE REIMS REIMS

1m25 19 141 DIANE Mina MF 21208 CLG DU GRAND MORIN ESTERNAY REIMS

NP 0 242 FLORCZAK Lorene MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

1m15 11 243 MARTIN Celine MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

1m20 14 68 LECLERC Amandine MF 21117 CLG JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

NP 0 285 BEL Lola MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS

NP 0 107 BOIZARD Jessica MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS
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ATHLETISME Championnat Académique Athlétisme Equipes 
Collèges  

Complexe sportif Henri TERRE TROYES  
Mercredi 27 mai 2009 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 4m33 26 234 PARISOT Julie MF 21303 CLG MONTMORENCY BOURBONNE L REIMS

2 4m30 26 106 BERGER Margaux MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

3 4m16 25 65 GHEERARDYN Camille MF 21117 CLG JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

4 4m11 24 158 MOLLE Anais MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

5 4m09 24 5 KAYA Melina MF 21029 CLG JULES FERRY BOGNY SUR MEU REIMS

6 4m08 24 219 AIGUIER Cyrine MF 21244 CLG PIERRE DE COUBERTIN CORMO REIMS

7 4m07 24 113 VORRIERES Margaux MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

8 4m01 22 4 CHARLES Leanne MF 21029 CLG JULES FERRY BOGNY SUR MEU REIMS

8 4m01 22 95 PETIT Julia MF 21125 CLG JEAN JAURES NOGENT SUR SEI REIMS

10 3m93 21 29 LEPERS Noelie MF 21043 CLG MARIE HELENE CARDOT DOUZY REIMS

11 3m89 20 90 ALIN Marion MF 21125 CLG JEAN JAURES NOGENT SUR SEI REIMS

12 3m88 20 154 CEZARD Lea MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

13 3m87 19 91 COLIN Meryl MF 21125 CLG JEAN JAURES NOGENT SUR SEI REIMS

14 3m85 19 144 BITAM Maite MF 21218 CLG PAUL FORT REIMS REIMS

15 3m82 18 168 REMOND Laurie MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

17 3m78 16 86 PARIZOT Eva MF 21123 CLG JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

19 3m73 15 26 CAUTY Laurie MF 21043 CLG MARIE HELENE CARDOT DOUZY REIMS

21 3m68 14 83 BLAISE Camille MF 21123 CLG JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

21 3m68 14 39 DUVAL Anne-sophie MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

21 3m68 14 40 FAUGERAS Megane MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

24 3m65 13 240 BELTZUNG Manon MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

25 3m64 13 128 RAMBOUT Adeline MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

26 3m57 13 275 BOURGEOIS Audrey MF 21315 CLG JOSEPH CRESSOT JOINVILLE REIMS

27 3m56 13 126 COULON Marion MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

28 3m54 13 3 BRIARD Manon MF 21029 CLG JULES FERRY BOGNY SUR MEU REIMS

29 3m52 12 196 ERDOGAN Millie MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

30 3m51 12 277 GUILLEMIN Gwendoline MF 21315 CLG JOSEPH CRESSOT JOINVILLE REIMS

31 3m49 12 169 VIVENOT Mathilde MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

32 3m46 12 295 CHOPPIN Claire MF 21337 CLG OUDINOT CHAUMONT REIMS

33 3m45 12 233 DOERING Marion MF 21303 CLG MONTMORENCY BOURBONNE L REIMS

33 3m45 12 200 VEAUTIER Lina MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

35 3m44 12 145 CHERON Giliane MF 21218 CLG PAUL FORT REIMS REIMS

36 3m43 12 198 LION Manon MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

37 3m39 12 112 JUGNIER Floriane MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

37 3m39 12 170 WEBER Emeline MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

39 3m37 11 142 RAFINON Karen MF 21208 CLG DU GRAND MORIN ESTERNAY REIMS

40 3m33 11 288 PASCAL Claire MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS

40 3m33 11 241 BOURCELOT Philippine MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

42 3m30 11 235 RAZAIARIMIADANA Jess MF 21303 CLG MONTMORENCY BOURBONNE L REIMS

43 3m29 11 211 PIERRE Heloise MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS
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44 3m27 11 74 SEURE Margerie MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

45 3m26 11 67 JANIK Cindy MF 21117 CLG JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

46 3m25 11 289 ROUSSEL Alexandra MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS

48 3m15 10 313 MAIRE Pascaline MF 21218 CLG PAUL FORT REIMS REIMS

49 3m14 9 212 RABY Ludivine MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS

50 2m97 6 244 PETIT Jill MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

51 2m90 5 22 COUSINET Pauline MF 21036 CLG BAYARD CHARLEVILLE/MEZIERE REIMS

52 2m88 5 71 LAFLANCHEC Clarisse MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

53 2m87 5 130 SOUCHAIRE Violaine MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

54 2m85 5 82 BEAUCHET Melanie MF 21123 CLG JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

55 2m83 5 43 JALOUX Amelie MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

56 2m80 4 286 MAUCOLIN Megane MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS

57 2m76 4 31 MOREAU Elise MF 21043 CLG MARIE HELENE CARDOT DOUZY REIMS

59 2m59 2 21 BOURGEOIS Lea MF 21036 CLG BAYARD CHARLEVILLE/MEZIERE REIMS

60 2m36 1 139 BORDES Claire MF 21208 CLG DU GRAND MORIN ESTERNAY REIMS

NP 0 274 BEME Melissa MF 21315 CLG JOSEPH CRESSOT JOINVILLE REIMS

NP 0 264 DUCHENE Lorine MF 21314 CLG MARIE CALVES FRONCLES REIMS

NP 0 156 JOHANN Chloe MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

NP 0 182 CANAVEZIO Emeline MF 21236 CLG MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

NP 0 263 DRIOUT Anais MF 21314 CLG MARIE CALVES FRONCLES REIMS

NP 0 208 CHATELOT Auriane MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS

NP 0 296 SICHLER Ophelie MF 21337 CLG OUDINOT CHAUMONT REIMS

NP 0 186 RIEU Juliette MF 21236 CLG MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

NP 0 164 ZAJARA Charlene MF 21230 CLG UNIVERSITE REIMS REIMS

NP 0 75 VILLETET Eva MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

NP 0 184 DEPIETRI Veronica MF 21236 CLG MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

NP 0 187 THIEFAIN Colyne MF 21236 CLG MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

NP 0 163 SLAMA Anne-claire MF 21230 CLG UNIVERSITE REIMS REIMS

NP 0 185 GEORGES Marie MF 21236 CLG MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

NP 0 265 OLIVIER Caroline MF 21314 CLG MARIE CALVES FRONCLES REIMS
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 09m20 24 278 TIEHI Marie francois MF 21315 CLG JOSEPH CRESSOT JOINVILLE REIMS

1 09m20 24 93 MAILLARD Melissa MF 21125 CLG JEAN JAURES NOGENT SUR SEI REIMS

3 08m88 21 143 SAINT Clemence MF 21208 CLG DU GRAND MORIN ESTERNAY REIMS

4 08m69 20 32 ROGER Noemie MF 21043 CLG MARIE HELENE CARDOT DOUZY REIMS

5 08m63 19 165 GOBERT Clelia MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

6 08m55 18 30 MARNIQUET Marine MF 21043 CLG MARIE HELENE CARDOT DOUZY REIMS

6 08m55 18 197 LEBAS Clelia MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

8 08m45 17 210 FERTE Marie lou MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS

9 08m30 15 72 LEFAOU Angelique MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

10 08m20 14 25 LEPAGE Violaine MF 21036 CLG BAYARD CHARLEVILLE/MEZIERE REIMS

11 08m15 14 73 PARTHIOT Lucile MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

12 08m10 14 213 ROCAMORA Clotilde MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS

13 07m95 13 195 BOUYER Morgane MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

14 07m92 13 38 COULAUD Estelle MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

15 07m88 13 92 DURAND Morgan MF 21125 CLG JEAN JAURES NOGENT SUR SEI REIMS

17 07m85 12 42 GUYARD Mathilde MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

18 07m84 12 276 DAILLET Clementine MF 21315 CLG JOSEPH CRESSOT JOINVILLE REIMS

19 07m75 12 155 CREPIN Valentine MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

20 07m62 12 199 NICOLATS Mathilde MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

21 07m55 12 287 OGLOZA Oceane MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS

22 07m46 11 209 DENOYELLE Lucie MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS

23 07m28 11 140 CLEMENT Doriane MF 21208 CLG DU GRAND MORIN ESTERNAY REIMS

24 07m23 10 70 CHRIST Samantha MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

25 07m04 9 290 STEINBACH Ophelie MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS

26 06m95 8 239 BEGIN Berengere MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

27 06m46 5 23 GRENIER Emilie MF 21036 CLG BAYARD CHARLEVILLE/MEZIERE REIMS

NP 0 160 BOURNERIAS Margaux MF 21230 CLG UNIVERSITE REIMS REIMS

NP 0 275 BOURGEOIS Audrey MF 21315 CLG JOSEPH CRESSOT JOINVILLE REIMS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Filles

1 13"73 26 141 DIANE Mina MF 21208 CLG DU GRAND MORIN ESTERNAY REIMS

2 14"66 21 43 JALOUX Amelie MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

3 15"23 14 42 GUYARD Mathilde MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

4 15"40 13 155 CREPIN Valentine MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

5 15"52 13 264 DUCHENE Lorine MF 21314 CLG MARIE CALVES FRONCLES REIMS

6 16"38 12 242 FLORCZAK Lorene MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

7 18"75 4 23 GRENIER Emilie MF 21036 CLG BAYARD CHARLEVILLE/MEZIERE REIMS
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 07"31 27 159 THUVENY Chloe MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

2 07"41 26 234 PARISOT Julie MF 21303 CLG MONTMORENCY BOURBONNE L REIMS

3 07"48 25 169 VIVENOT Mathilde MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

4 07"50 25 156 JOHANN Chloe MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

5 07"54 25 4 CHARLES Leanne MF 21029 CLG JULES FERRY BOGNY SUR MEU REIMS

6 07"58 25 219 AIGUIER Cyrine MF 21244 CLG PIERRE DE COUBERTIN CORMO REIMS

7 07"59 25 197 LEBAS Clelia MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

8 07"71 22 65 GHEERARDYN Camille MF 21117 CLG JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

9 07"74 22 5 KAYA Melina MF 21029 CLG JULES FERRY BOGNY SUR MEU REIMS

10 07"77 21 91 COLIN Meryl MF 21125 CLG JEAN JAURES NOGENT SUR SEI REIMS

11 07"82 21 210 FERTE Marie lou MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS

12 07"83 20 128 RAMBOUT Adeline MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

12 07"83 20 158 MOLLE Anais MF 21229 CLG SAINT REMI REIMS REIMS

14 07"87 20 240 BELTZUNG Manon MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

15 07"91 19 32 ROGER Noemie MF 21043 CLG MARIE HELENE CARDOT DOUZY REIMS

17 07"94 18 295 CHOPPIN Claire MF 21337 CLG OUDINOT CHAUMONT REIMS

18 08"00 17 39 DUVAL Anne-sophie MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

19 08"03 16 90 ALIN Marion MF 21125 CLG JEAN JAURES NOGENT SUR SEI REIMS

20 08"05 15 145 CHERON Giliane MF 21218 CLG PAUL FORT REIMS REIMS

21 08"06 15 84 BOSSUAT Adeline MF 21123 CLG JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

22 08"07 15 276 DAILLET Clementine MF 21315 CLG JOSEPH CRESSOT JOINVILLE REIMS

23 08"11 14 170 WEBER Emeline MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

24 08"12 14 24 LAURENT Lucie MF 21036 CLG BAYARD CHARLEVILLE/MEZIERE REIMS

25 08"13 14 83 BLAISE Camille MF 21123 CLG JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

26 08"15 14 211 PIERRE Heloise MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS

27 08"16 13 236 ROLLIN Marion MF 21303 CLG MONTMORENCY BOURBONNE L REIMS

28 08"18 13 241 BOURCELOT Philippine MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

28 08"18 13 144 BITAM Maite MF 21218 CLG PAUL FORT REIMS REIMS

31 08"22 13 92 DURAND Morgan MF 21125 CLG JEAN JAURES NOGENT SUR SEI REIMS

32 08"24 13 139 BORDES Claire MF 21208 CLG DU GRAND MORIN ESTERNAY REIMS

33 08"32 12 199 NICOLATS Mathilde MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

34 08"34 12 70 CHRIST Samantha MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

35 08"36 12 82 BEAUCHET Melanie MF 21123 CLG JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

36 08"40 12 41 GUERIN Leonie MF 21060 CLG VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

36 08"40 12 277 GUILLEMIN Gwendoline MF 21315 CLG JOSEPH CRESSOT JOINVILLE REIMS

39 08"50 11 112 JUGNIER Floriane MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

40 08"56 11 130 SOUCHAIRE Violaine MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

40 08"56 11 310 GERVASONI Audrey MF 21239 CLG PAUL ELUARD VERZY REIMS

42 08"59 11 110 FASSIER Manon MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

43 08"65 11 212 RABY Ludivine MF 21241 CLG VIEUX PORT VITRY LE FRANCOI REIMS
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43 08"65 11 75 VILLETET Eva MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

45 08"72 10 289 ROUSSEL Alexandra MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS

47 08"74 10 129 SOUCHAIRE Claire MF 21204 CLG NICOLAS LEDOUX DORMANS REIMS

47 08"74 10 71 LAFLANCHEC Clarisse MF 21118 CLG AMADIS JAMYN CHAOURCE REIMS

49 08"83 10 28 JASPIERRE Victoria MF 21043 CLG MARIE HELENE CARDOT DOUZY REIMS

50 08"86 10 31 MOREAU Elise MF 21043 CLG MARIE HELENE CARDOT DOUZY REIMS

51 08"95 9 22 COUSINET Pauline MF 21036 CLG BAYARD CHARLEVILLE/MEZIERE REIMS

52 08"99 9 147 GAUDIN Melanie MF 21218 CLG PAUL FORT REIMS REIMS

53 09"13 8 243 MARTIN Celine MF 21304 CLG L.BRUNTZ BOURMONT REIMS

54 09"18 6 109 BOUTAYBI Rahima MF 21129 CLG PAUL LANGEVIN SAINTE-SAVINE REIMS

NP 0 186 RIEU Juliette MF 21236 CLG MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

NP 0 167 PICAULT Pascaline MF 21234 CLG CLG JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

NP 0 164 ZAJARA Charlene MF 21230 CLG UNIVERSITE REIMS REIMS

NP 0 161 LANDUREAU Maud MF 21230 CLG UNIVERSITE REIMS REIMS

NP 0 286 MAUCOLIN Megane MF 21326 CLG PAUL CLAUDEL WASSY REIMS

NP 0 266 POE Emilie MF 21314 CLG MARIE CALVES FRONCLES REIMS

NP 0 185 GEORGES Marie MF 21236 CLG MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

NP 0 162 OSSWALD Claire MF 21230 CLG UNIVERSITE REIMS REIMS

NP 0 262 COURAGEOT Lara MF 21314 CLG MARIE CALVES FRONCLES REIMS

NP 0 261 BAUSSMAYER Marion MF 21314 CLG MARIE CALVES FRONCLES REIMS

NP 0 182 CANAVEZIO Emeline MF 21236 CLG MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS
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